1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Закупки с оценкой на выполнение комплекса работ и услуг по

строительству трансформаторных подстанций автомобильной дороги по

объекту: «Строительство скоростной автомобильной дороги Казань –

Екатеринбург на участке Дюртюли – Ачит». Республика Башкортостан.

Участок км 0 – км 90, номер на ЭТП AVT10072400001

Дата заседания Комиссии: 24.07.2024

Номер протокола: AVT10072400001-02

Дата подписания протокола:  25.07.2024

Наименование конкурентной

процедуры:

Закупка с оценкой на выполнение комплекса

работ и услуг по строительству

трансформаторных подстанций

автомобильной дороги по объекту:

«Строительство скоростной автомобильной

дороги Казань – Екатеринбург на участке

Дюртюли – Ачит». Республика Башкортостан.

Участок км 0 – км 90

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

683 069 668 (шестьсот восемьдесят три

миллиона шестьдесят девять тысяч шестьсот

шестьдесят восемь) рублей 72 копейки.

Количество поданных на участие в

конкурентной процедуре заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 22.07.2024 10:13 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее - Комиссия) была проведена оценка и

сопоставление заявок (далее также – заявки) в целях выявления лучших условий

исполнения Договора в соответствии с критериями и порядком оценки заявок,

которые установлены документацией (далее также – Документация)

Порядковые номера заявок на

участие в конкурентной процедуре в

порядке уменьшения степени

Участник конкурентной

процедуры, ценовое

предложение

Порядковый

номер заявки

2

выгодности содержащихся в них

условий исполнения договора,

включая информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуры

Участник № 1

ООО «ЭлектроОптима»

671 408 558,73 руб.

1

Результаты оценки заявок на

участие в конкурентной процедуре,

с указанием решения комиссии по

осуществлению закупок о

присвоении каждой такой заявке

значения по каждому из

предусмотренных критериев оценки

(в случае, если этапом закупки

предусмотрена оценка таких

заявок):

Не применимо.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2024-07-25T10:58:36+0300
	Амирян Михаил Корюнович